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Błonnik z ananasem, tabletki do ssania, 120 szt.
 

Nasza cena: 19,84 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *120

Postać TABL.D/SSANIA

Producent COLFARM S.A. POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Błonnik NUTRIOSE rozpuszcza się podczas ssania, tworząc rodzaj żelu. Łatwo pochłania wodę, pęcznieje w żołądku, kilkakrotnie
powiększając swoją objętość wywołując uczucie sytości.

Błonnik obok funkcji wypełniacza, dostarcza energii, odżywia florę bakteryjną jelit i dzięki niskiemu indeksowi glikemicznemu, wpływa na
utrzymanie stabilnego poziomu cukru we krwi. Ananas w postaci liofilizowanej zawiera substancje wspomagające odchudzanie - błonnik
oraz bromelinę, enzym ułatwiający trawienie białek.

Błonnik z ananasem zaleca się stosować jako środek: wspomagający odchudzanie, pobudzający procesy trawienne i perystaltykę jelit i
jako preparat ogólnie oczyszczający organizm.

Dawkowanie - Błonnik z ananasem, tabletki do ssania, 120 szt.

Ssać 1-2 tabletki 3 razy dziennie, przed posiłkiem lub w przypadku pojawienia się uczucia głodu. Nie przekraczać zalecanej porcji
dziennej.

Składniki - Błonnik z ananasem, tabletki do ssania, 120 szt.

Błonnik pszenny NUTRIOSE, suszony sok ananasowy, błonnik akacjowy, ksylitol (substancja wypełniająca), stearynian magnezu
(substancja przeciwzbrylająca).

Działania

Błonnik obok funkcji wypełniacza, odżywia florę bakteryjną jelit i dzięki niskiemu indeksowi glikemicznemu, wpływa na utrzymanie
stabilnego poziomu cukru we krwi. Sok ananasowy zawiera substancje wspomagające odchudzanie - błonnik oraz bromelinę, enzym
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ułatwiający trawienie białek.

Wskazania - Błonnik z ananasem, tabletki do ssania, 120 szt.

Błonnik z ananasem zaleca się stosować jako środek: wspomagający odchudzanie, pobudzający procesy trawienne i perystaltykę jelit,
oraz jako preparat ogólnie oczyszczający organizm.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.

Producent
COLFARM
Wojska Polskiego 3
Mielec
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